motoveicoli, riportato in Catasto Fabbricati del Comune di Potenza al 

foglio 29 particella 3191 sub 65 Via Lisbona snc piano: S1 categ.C/1 cl.10 

consistenza mq. 500 (superficie catastale totale mq. 526) R.C. Euro 10.897,24. 

PREZZO BASE D'ASTA: Euro Euro 332.859,38 

(trecentotrentaduemilaottocentocinquantanove e trentotto 

centesimi) 

PREZZO MINIMO DA OFFRIRE: Euro 249.644,54 

(duecentoquarantanovemilaseicentoquarantaquattro e 

cinquantaquattro centesimi)  

RILANCIO MINIMO: Euro 5.000,00 (cinquemila e zero centesimi), in 

caso di gara. 

LOTTO DUE: piena ed esclusiva proprietà del locale commerciale sito in 

Potenza alla via Lisbona n.15, con accesso sia da detta via a livello di piano terra

[...]

spogliatoio, antibagno e bagno, riportato in Catasto Fabbricati del Comune 

di Potenza al foglio 29 particella 3191 sub 66 Via Lisbona snc piano: T 

categ.C/1 cl.13 consistenza mq. 35 (superficie catastale totale mq. 40) R.C. 

Euro 1.202,05 

PREZZO BASE D'ASTA: Euro 22.781,25 

(ventiduemilasettecentottantuno e venticinque centesimi) 

PREZZO MINIMO DA OFFRIRE: Euro 17.085,94 

(diciassettemilaottantacinque e novantaquattro centesimi) 

RILANCIO MINIMO: Euro 500,00 (cinquecento e zero centesimi), in 

caso di gara; 

il tutto come meglio risulta dalla perizia e dalla integrazione della perizia redatte 

dallo stimatore geom. Rocco Corallo, alle quali si rinvia per avere notizie più